
 

 عمومي مناقصه تجدید  آگهي                                                                                                                                            
 ا از زايق اههاطاده ت ا تا   واج  صههيتيو و را اب شههاايب طابوزه از اههازطان راب  يابب پيمادكا ان به  ا  عمرانیمناقصهههایاحازه یاحاا اينكه شههدارا ب بن   بوشههدا ر  داا را ربا توجه به        

ططابق ج ول رعو  طی گارر رسههتن  اعيم شهه   و شههاايب و يا طجوزا  واج  صههيتيو  ته را اب گواريناطه صههيتيو ر   شههته طابوزه  پيمادكا انلذا از تليه  ،واگذا  دماي  الكتاوديكی رولو )اههتار  

انار و ط ا ک   www.setadiran.irبه آر س  طذتو ااطاده  زطادبن ب  يل به سبو به ر يافو ا صو   ع م ع.اق ام دمائي  طااجعه و د صه گاان ر   او طناق اايو لازم ا ضويو قبلی ،طااتل ثبو دام ر  

 طذتو  و ر يافو گواری اطضاب الكتاوديكی  ا جدو شاتو ر  طناقصه طحقق اازد . 

ف
رداي

ا

امهضهع

برآوردااولیهاا افهرستا

)اريالااا1402بهاءاپايها

ا(

اشماریافراخهان
مدتا

اقرارداد

آخرينامهلتاا

اخريدااسناد

آخرينامهلتاا

اتحهيلاپاكات

تاريخا

با گشايیا

اپاكتها

مبلغاتضمینا

شركتادرامناقصها

ا)اريالا(

1 
شهداءا)با اراصفا،ااانيایخایضلعاشرقایساماندی

اشهداء(اانيایخرمافروشاناوامحدودیاشرقاخ
 2002005701000063ا969/480/333/48

مایاا5

اشمسی
 000/000/500/2ا25/08/1402ا24/08/1402ا07/08/1402

2 
دراكهچهایااوااهویواكاناحجدولابنداحاجرا

ا(1،2،3اح)تنگکایاا2معابرامنطقها
 2002005701000062ا801/577/941/45

مایاا6

اشمسی
 000/000/500/2ا24/08/1402ا23/08/1402ا07/08/1402

3 

دراكهچهایااوامعابرااهیواكاناحجدولابنداحاجرا

ا،خهاجهی)سرتل،اماما ادی،بهمنا2منطقها

ایا،مخبلند(

 2002005701000060ا801/577/941/45
مایاا6

اشمسی
 000/000/500/2ا24/08/1402ا23/08/1402ا07/08/1402

اتهضیحات:ا

انار:  -1 اتار   با گذا ب گارر .  تليه پاتا  طی بايسو ر  طدلو طقا  به شاح ج ول فوق طحل وآخاين طدلو تحويل ا ااطاده الكتاوديكی رولو )  ضمناً اصل پاتو الف ) تضمين شاتو ر  طناقصه    ر  طدلو طقا  به ارا   اطو  ر  

 قاا رارراب شدارا ب طاتزب تحويل و  اي  ر يافو دمايي   . 

 طی شور. بازگشايی طو خ ر ج ش   ر  ج ول  ايزر   /13ر  ااعو  طناقصه پاتتداب   -2

ار  شههما   كی يا ضههمادو داطه صههار  شهه   از طغاههسهها  تيا بادكی تحو داا   باده طاتزب جمدو ب ااههيطی يا او اق طشهها تو يا وا يز وجه دق  به تسهها   اهه تضههمين شههاتو ر   طناقصههه طی بايسههو به صههو   ضههمادو داطه باد -3

 ا ائه گارر. پسو باده  1000181356907

 اايا جزئيا  و شاايب ر  اانار طناقصه ر ج ش   ااو. ر ج گاري   ااو. www.Bushehr.irضمناً طتن آگدی ر  شبكه ازيع  اادی شدارا ب بوشدا به آر س: -4

 رزينه ر ج آگدی ر  رو دوبو به عد   باد   طناقصه طيباش . -5

 از تا يخ افتتاح پيشندار طی باش  و تا اه طا  ريگا قابل تم ي  خوار  بور . اه طا  /3ط   اعتبا  پيشنداررا  -6

 را طختا  ااو ر  اين صو   ا ار  را طستار خوار  ش .شدارا ب ر   ر يه يا تمام پيشندار -7

 اتزب شدارا ب بن   بوشدا طی باش  . طحل ر يافو و تحويل اانار ااطاده ت ا تا  الكتاوديه رولو ) اتار  و طحل گشايش پيشندار را االن جلسا  واقع ر  زبقه چدا م ااختمان ط -8

 07733340571ارا   اطو  پيمان تلفن:  –زبقه روم  –شدارا ب طاتزب  –طي ان شدارا ب  –الف: آر س : بوشدا ازيعا  راتگا  طناقصه گذا  جدو ر يافو ازيعا  بيشتا ر  خصوص اانار طناقصه و ا ائه پاتو  -9

 85193768و  88969737رفتا ثبو دام:    021-41934ازيعا  تماس ااطاده اتار جدو ادجام طااتل عضويو ر  ااطاده : طاتز تماس :  -10

 عمومي و امور بين الملل شهرداري بندر بوشهر روابط                                                                                                                                                                                                                                                           


